Мы всегда рады гостям!!! :)

ПРАВИЛА БРОНИРОВАНИЯ ,РАЗМЕЩЕНИЯ и ПРОЖИВАНИЯ В УСАДЬБЕ «БОЛЬШАЯ МЕДВЕДИЦА»

1.Бронирование.

1.1 Бронирование производится по факту внесения предоплаты в размере проживания за 1 сутки.

1.2 При отказе от проживания позднее, чем за 14 суток до даты заезда предоплата не возвращается.

1.3 Оставшаяся часть платежа вносится гостями при заселении.

2. Размещение.

2.1 Размещение гостей производится на основании Договора.

2.2 Цена, указанная в Договоре является фиксированной и не может быть изменена.

2.3. Досрочный выезд гостей не предусмотрен.

2.4. При увеличении срока проживания заключается новый договор.

2.5. Услуга по размещению животных не предоставляется.

3. Проживание.

3.1 В целях обеспечения пожарной безопасности в домах запрещено:

· курение (в том числе в камин, на балконах, в окна комнат);

· курение кальяна;

· включение отопительных приборов (конвекторов) в положение более «5»;

· сушка вещей на отопительных приборах;

· самостоятельная топка камина отдыхающими.

3.2.  В целях обеспечения порядка и комфортного проживания для всех отдыхающих на территории усадьбы, просим Вас:

· не оставлять детей без присмотра (во избежание травм);

· согласовать запуск фейерверков с хозяевами;

· не нарушать покой граждан после 22:00 (в соответствии с действующим законодательством).

3.3. В целях создания дружеской атмосферы на территории усадьбы рекомендуется соблюдать «золотое правило нравственности»: «Относись к людям так, как хочешь, чтобы относились к тебе».

3.4.  Во избежание неприятностей в общении с местным населением:

- Уважай коренной народ Горного Алтая, береги природу – НЕ ГНЕВИ ШАМАНА!

Данные правила размещены на сайте Туристка.ру и являются обязательными для всех отдыхающих в

«Усадьбе Большая Медведица»

Соблюдал правила? – получи скидку на следующий заезд!

Усадьба «Большая Медведица» желает Вам активного отдыха с пользой для тела и души!!!